

چالش مالیاتی و بدهی های سرسام آور دوباره دردسرساز می شوند

خطر حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا



توبیرانه کارترون با صید سوپر جام

پایان دراماتیک کریم

عکس: سپید سعادتمندی

سرمقاله

مجدد سلطانی نابینا

روزنامه نگار

سوپر جام بعضی ها و سوپر جام ما

عربستان در کمتر از یک ماه، دو فینال جذاب را میزبانی کرد. ابتدا سوپرکاپ ایتالیا که دو تیم پرتغی‌دار ایتالیا به فینال رسیدند و سپس سوپرکاپ اسپانیا که دو تیم مطرح و پرهوادار اسپانیا به فینال رسیدند. دو فینال جذاب با حضور حداکثری تماشاگران.

ما توقع نداریم فینال سوپرکاپ ما را هم در کشوری دیگر برگزار کنند. با مشکل مدیریتی که در فوتبال ما وجود دارد، همین هواداران داخلی تیم‌ها هم آرام‌آرام از فوتبال و هواداری دلسرد شده‌اند و تیم‌های ما دیگر دنبال‌کننده‌های سابق را ندارند. می‌دانیم که فوتبال داخلی دیگر برای هواداران داخلی فوتبال هم جذاب نیست چه رسد به هواداران خارجی!

حرف ما چیز دیگری است. می‌گوییم این بازی، آبروی فوتبال ما بود. کاش به اندازه شأن یک بازی در این سطح برایش احترام قائل می‌شدیم. در حالی که سوپرکاپ اسپانیا در کشوری غریبه، ۶۳هزار تماشاگر داشت، ما در کشور خودمان به هر یک از تیم‌های بازی سوپر جام، کمتر از ۵هزار سهمیه تماشاگر دادیم.

صدای ۵هزار تماشاگر کجا، عظمت و هیاهوی ۳۵ هزار تماشاگر کجا؟ فرض محال که محال نیست. فرض کنید فدراسیون فوتبال ما به جای به باد دادن پول‌های بلوکه شده ما در فیفا با غرامت و قرارداد یک مربی کلاهدار، می‌رفت سراغ سخت‌افزار تا فوتبال ما صاحب مکانی باشکوه باشد. آن وقت تیم‌های ما در به‌در دنبال ورزشگاه نبودند، دربی تهرانی‌ها در شهری دیگر برگزار نمی‌شد و تیم‌های ما در ایران میزبانی می‌کردند و بازی سوپر جام را هم در ورزشگاهی با گنجایش مناسب‌تر می‌دیدیم. البته قصد تخریب مدیران ورزش اراک را نداریم که اگر آنها نبودند بازی سوپر جام را هم باید در قطر برگزار می‌کردیم. حرف ما این است که مدیران فوتبال هستند که فوتبال را عزیز یا ذلیل می‌کنند. اینکه مدیران ما کدام را بر سر فوتبال آورده‌اند، قضاوت با شما.

واکنش

یوسفی: تریک به هواداران سپاهان آنها لیاقتش را داشتند

آریا یوسفی، هافبک جوان سپاهان، جام قهرمانی سوپر جام را به هواداران تیمش تقدیم کرد و مدعی شد به دنبال ادامه این روند هستند. یکی از ستاره‌های سپاهان که در این دیدار با پرتاب بلند خود زمینه‌ساز تک گل استیون انزوتزی در سومین دقیقه بازی شد، آریا یوسفی بود که به عنوان هافبک راست در زمین حضور داشت و توانست یکی از کم‌نقص‌ترین بازی‌های خود را به نمایش بگذارد.

یوسفی بازیکن سپاهان در رابطه با پیروزی تیمش در سوپر جام و مقابل پرسپولیس گفت: «خدا را شکر، تقدیم به همه هواداران که توانستیم دومین جام را در دو سال اخیر بالای سر ببریم و امیدوارم به طور پیاپی ادامه پیدا کند و بازهم هواداران را خوشحال کنیم. لیاقتش را دارند و همیشه از ما حمایت کردند به همین دلیل خیلی خوشحالیم.»

هم جام سوخت هم کریم باقری

استراتژی غلط یک مدیر شکست خورده

حمیدرضا عراب

روزنامه‌نگار

شکست پرسپولیس در فینال بی‌کیفیت سوپر جام اتفاقات تازهای را در این باشگاه رقم خواهد زد. پیش از آنکه این بازی انجام‌شود، مزمه‌تغییرات در رأس مدیریت این باشگاه به گوش می‌رسید و حالا که پرسپولیس سوپر جام را از کف داده، احتمال این تغییرات به اوج خواهد رسید.

از سوی دیگر نیز بعید است کریم باقری با توجه به این شکست دیگر نایی برای ادامه کار به عنوان سرمربی موقت در این باشگاه داشته باشد.

کریم که در هفته‌های اخیر بارها به درویش گفته بود سراغ انتخاب یک سرمربی بزرگ برود تا سکان هدایت این تیم را به دست او بسپارد اما از سوی مدیریت این باشگاه

نیازمند دروازه‌بانی در سطح بالا را نشان داد

کارترون: به بازیکنانم افتخار می‌کنم

پاتریس کارترون در نشست خبری پس از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در فینال سوپر جام گفت: به بازیکنانم افتخار می‌کنم که توانستند با نمایشی خوب اولین جام سوپرکاپ را در تاریخ باشگاه سپاهان به ارمغان بیاورند. ما شایسته این عنوان بودیم و به آن افتخار می‌کنم.

سرمربی سپاهان در رابطه با پیروزی تیمش در ادامه افزود: ما همه بازیکنان

بعد از ناکامی در صید سوپر جام

گزینه سرمربیگری پرسپولیس دوباره روی میز آمد!

سرمربی سابق تیم الدحیل قطر که پیش از این مذاکراتی از سوی باشگاه پرسپولیس با وی صورت گرفته بود، مجدداً به عنوان گزینه هدایت سرخپوشان مطرح شد.

با شکست پرسپولیس برابر سپاهان در سوپر جام فوتبال ایران و تأکید کریم باقری مبنی بر اینکه دیگر سرمربی سرخپوشان نخواهد ماند، مسئولان باشگاه مذاکره برای انتخاب سرمربی خارجی را جدی‌تر از قبل پیگیری خواهند کرد. در تازه‌ترین خبر پیرامون گزینه‌های مدنظر باشگاه پرسپولیس عنوان شده که این باشگاه نامه رسمی برای «روی فاریا» ارسال و از وی درخواست کرده هدایت سرخپوشان را برعهده بگیرد اما وی هنوز پاسخی نداده است.

روی فاریا ۴۹ ساله که سال‌ها دستیار ژوزه مورینیو در تیم‌های پورتو، چلسی، رئال مادرید، اینتر و منچستریونایتد بود، در تنها تجربه سرمربیگری‌اش بین سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۰ هدایت الدحیل را برعهده داشت و این تیم را به قهرمانی در جام حذفی قطر رساند.

هیچ کاری در عمل انجام نشد تا باختی بزرگ در کارنامه مدیرعامل این باشگاه حک شده و کریم باقری نیز پایان تلخی به عنوان سرمربی موقت داشته باشد.

وقت کشتی درویش برای انتخاب سرمربی جدید در واقع موجب شد پرسپولیس، هم سوپر جام را از کف بدهد و هم کریم باقری به نوعی بسوزد.

شاید اگر مدیران پرسپولیس که عملکردشان از سوی مالکان اصلی این باشگاه نیز با انتقاداتی همراه است، در انتخاب سرمربی جدید برای تیم‌شان این اندازه تأخیر به خرج نمی‌دادند، اتفاقات دیگری در فینال سوپر جام برای سرخ‌ها رخ می‌داد اما استراتژی نامناسب درویش و حاکم‌شدن یک فضای دوگانه فکری میان بازیکنان موجب شد هم پرسپولیس جام را از کف بدهد و هم کریم باقری پایانی داشته باشد که هرگز باب میلش نبود.

به واقع با شکستی که شب گذشته در اراک رقم خورد، نه درویش می‌تواند مدافع عملکرد خود در این باشگاه

باشد و نه کریم باقری می‌تواند به عنوان سرمربی موقت، خوشبین به ادامه همکاری با این باشگاه.

هرچند که کریم خود پیش‌تر به دلایل آشکار و پنهان بارها به مدیرعامل پیغام داده بود که سرمربی جدید را معرفی کند و تمایلی قطعی برای ادامه کار در چنین پوزیشنی را نداشت اما پرواضح است که کریم باقری نیز چندان بی‌میل نبود پایان خوشی را در قامت سرمربی موقت رقم بزند و دست‌کم آورنده یک جام برای باشگاه محبوبش باشد.

به هرحال پرسپولیس دیگر زمانی در اختیار ندارد و اگر قرار بر تغییرات است باید در همین هفته جاری انجام شود تا بازیکنان این تیم دست‌کم در لیگ جبران مافات کرده و دیگر جامی را از دست ندهند. شاید سوپر جام به لحاظ اعتباری چندان مهم نباشد اما در هرحال باخت به سپاهان به لحاظ روحی و روانی اثرات مخرب خود را بر پرسپولیس وارد خواهد ساخت.

بازیکنان سپاهان نیز گفت: نظری در این مورد ندارم. خوشحال هستیم که یک بار دیگر باید با پرسپولیس بازی کنیم و امیدوارم که در آن بازی، ۸۵هزار تماشاگر حضور داشته باشند.

وی در مورد حضورش در سپاهان هم تأکید کرد: خیلی زود این اتفاق افتاد چرا که می‌دانستم سپاهان پتانسیل خوبی دارد. همه چیز اینجا خوب پیش می‌رود و هماهنگی خوبی با مدیرعامل باشگاه

پایان هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال

گیتی پسند برنده دوئل بزرگ

مهم‌ترین بازی هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با برتری گیتی پسند برابر مس سونگون همراه شد تا این تیم جایگاهش در صدر جدول را محکم کند.

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با برگزاری ۳ دیدار باقی‌مانده، به پایان رسید. در مهم‌ترین دیدار، گیتی پسند با نتیجه ۴ بر ۲ برابر مس سونگون به پیروزی رسید و جایگاهش را در صدر جدول محکم کرد. گیتی پسند با این برد ۴۷ امتیازی شد و به صدرنشینی ادامه داد. مس سونگون هم با ۴۲ امتیاز در رده سوم باقی ماند.

در سایر دیدارهای دیروز، شهرداری ساوه و فولاد زنذ ایرانیان به تساوی ۲-۲ رضایت دادند و

پالایش نفت بندرعباس با ۴ گل سفیر گفتمان را شکست داد.

نتایج کامل هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران به شرح زیر است:

مس سونگون ۲ - گیتی پسند ۴

شهرداری ساوه ۲ - فولاد زنذ ایرانیان ۲

سفیر گفتمان صفر - پالایش نفت بندرعباس ۴

کراپ الوند ۴ - فرش آرا مشهد صفر

پالایش نفت اصفهان صفر - ایرالکو اراک یک

سه مشکلی که اینتر در

نیمه دوم فصل باید حل کند

چوب جادوی اینزاگی کجاست؟

فرجام تلخ در انتظار مسیبان بازی

جنگالی هفته نوزدهم والیبال

قوچان نژاد: متخلفان به اشد مجازات محکوم می‌شوند



هجوم هواداران ناراضی با هشتگ اخراج مدیرعامل به صفحه باشگاه

درویش در وضعیت قرمز

هم جام سوخت هم کریم باقری

استراتژی غلط

یک مدیر شکست خورده

نیازمند دروازه‌بانی در سطح بالا را نشان داد

کارترون: به بازیکنانم افتخار می‌کنم

توبیرانه کارترون با صید سوپر جام

پایان دراماتیک کریم

عکس: سپید سعادتمندی

ورزش و خشم یا دوستی و مروت؟ کدام فرهنگی، کدام ورزشی؟

وقتی پول و شهرت، بازیکنان را وسوسه می‌کند

به بازیکن ما زنگ نزنید

مصاحبه و خبر

باید در جام حذفی هم برنده باشیم

دانشگر: قصه ما و پرسپولیس ادامه دارد

محمد دانشگر مدافع تیم فوتبال سپاهان بعد از برتری برابر پرسپولیس و کسب قهرمانی سوپر جام گفت: «بازی خیلی سختی بود و دو تیم برای جام خیلی جنگیدند. خدا را شکر می‌کنم که شانس ما ما بار بود و بازی را بردیم.» اودر ادامه گفت: «این جام را به هواداران تقدیم می‌کنم که در این سرما از اصفهان به اراک آمدند و ما را تنها نگذاشتند. ان‌شاءالله این خوشحالی‌ها تداوم داشته باشد و هواداران هر دو تیم صحیح و سالم به خانه‌هایشان برگردند.»

مدافع سپاهان در واکنش به دیدارهای متوالی با پرسپولیس تأکید کرد: «هنوز قصه ما با پرسپولیس ادامه دارد و تا آخر فصل یکی دو بار دیگر باید با هم روبه‌رو شویم. بالاخره ما بازی به بازی پیش می‌رویم و مصاف جام حذفی هم شرایط خاص خودش را دارد.»

دانشگر درباره بازی جام حذفی نیز گفت: «قطعاً کار ما در یک‌هشتم نهایی خیلی سخت است و قطعاً آن بازی به مراتب سخت‌تر از مصاف سوپر جام است. ان‌شاءالله که باز هم ما بتوانیم برنده بازی شویم.»

درگیری عجیب سپاهانی‌ها

در حاشیه جشن قهرمانی

در زمان جشن بازیکنان سپاهان، یکی از هواداران این تیم به زمین پرید تا به جمع بازیکنان برود، اما نیروهای یگان ویژه این جیمی جامپ را دستگیر کردند تا وارد زمین نشود. در همین حین نیما میرزازاد به یکباره ضربه‌ای به نیروی امنیتی حاضر در استادیوم زد که چنجال بزرگی به وجود آورد. دخالت میرزازاد در این صحنه با تنش و درگیری او با نیروهای یگان ویژه همراه شد که کاوه رضایی هم پشت گلر دوم سپاهان درآمد تا تنش‌ها افزایش پیدا کند و دو نیروی یگان ویژه با این دو بازیکن سپاهان درگیر شوند.

تنش و درگیری میرزازاد با نیروهای یگان ویژه کاری کرد که آنها پس از جشن سپاهانی‌ها، او را به آرامش دعوت کنند که این گلر نیز به همراه سیاوش یزدانی به سمت یگان رفتند تا از آنها دلجویی و عذرخواهی کنند.

کریمی: تا یک ماه به پرسپولیس فکر نمی‌کنیم

محمد کریمی که با بستن بازوبند کاپیتانی، سپاهان را مقابل پرسپولیس رهبری کرد و در نهایت با هم تیمی‌های خود جشن قهرمانی گرفت، در خصوص فتح سوپر جام گفت: خدا را شکر می‌کنم که توانستیم قهرمان شویم و این جام را به هواداران سپاهان مخصوصاً بانوانی که به ورزشگاه تشریف آوردند، تقدیم کنیم. اودر ادامه از طرفداران سپاهان نیز تشکر کرد و افزود: از همه هوادارانی که ما را حمایت کردند، تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله که بانوان در اصفهان باز هم به ورزشگاه بایاند و حامی تیم باشند. کاپیتان سپاهان در واکنش به اینکه برای تقابل با پرسپولیس در جام حذفی چه برنامه‌ای دارند، پاسخ داد: فعلاً به بازی هفته شانزدهم لیگ برتر فکر می‌کنیم و بعد منتظر جام حذفی خواهیم بود.